УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ДОЛГОПРУДНОГО

АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ Г. ДОЛГОПРУДНОГО

ГИМНАЗИЯ №13

(АОУ гимназия №13)

ПРИКАЗ

09.09.2015 г.                                                                                № 471
Долгопрудный

Об изменении состава Совета Гимназии

В связи с изменением состава Совета Гимназии - органа общественно-государственного характера управления автономным общеобразовательным учреждением муниципального образования г. Долгопрудного гимназией № 13, на основании решения Совета Гимназии (протокол № 4 от 30.08.2015 г.), на основании решения Совета старшеклассников

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Совет гимназии в следующем составе:

Председатель - Кецбая Ирма Никтаровна, представитель родительского комитета 5а класса;
Секретарь - Ахмадеева Елена Александровна, учитель географии;

Члены Совета:
· Степаненкова Екатерина Викторовна, директор;
· Пронина Татьяна Петровна, заместитель директора по учебно – воспитательной работе;
· Пантелеева Татьяна Ильинична, учитель математики;
· Китаева Ольга Александровна, представитель родительского комитета  4а класса;
· Гуреева Светлана Александровна, представитель родительского комитета  4а класса;

· Анаприенко Ольга Аркадьевна, представитель родительского комитета 10б класса;

· Гришина Дарья, член Совета старшеклассников.
3.  Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор АОУ гимназии №13                                                               Е.В. Степаненкова